№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 260,00 1 260,00
2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 18 шт. 932,40 16 783,20

Разом: 18 043,20
Усього найменувань 2, на суму 18 043,20 UAH
Вісімнадцять тисяч сорок три гривні 20 копійок

Менеджер